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Gerede’de oynanan çocuk oyunları
makale ile kayıt altına alındı

YASİN CELAL TORUN



34 Ocak  2024 Perşembe

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Bolu'nun da ara-
sında bulunduğu 11 ilde eş zamanlı olarak 
düzenlenen "Kafes-28 Operasyonu" ile 18 
ülke tarafından haklarında İnterpol'ün kır-
mızı bülten ve difüzyon mesajı (acil yakala-
ma mesajı) ile arama kaydı bulunan 56 şah-
sın yakalandığını bildirdi. 

Yerlikaya, hangi büyüklükte olursa olsun, 
hangi bülten ile aranırsa aransın, halkın hu-
zurunu kaçıran uluslararası organize suç ör-
gütlerine, zehir tacirlerine nefes aldırmaya-
caklarını ve hepsini tek tek kafesin içine ko-
yacaklarını ifade etti.

Bakan Yerlikaya, şafak vaktinde operasyon 
düzenleyen polisleri tebrik ederek, devletin 
nefesinin terör ve iş birlikçilerinin, organize 
suç örgütlerinin, zehir tacirlerinin, suç 
odaklarının her zaman enselerinde olduğu-
nu ve enselerinde olmaya devam edeceği-
ni belirtti.

EGM İstihbarat Başkanlığı koordinasyo-
nunda İnterpol-Europol Daire Başkanlığı ve 
KOM Başkanlığının yaptığı çalışmalar son-
rasında İstanbul, Antalya, Sakarya, Bolu, 
Çanakkale, Eskişehir, İzmir, Manisa, Muğ-
la, Şanlıurfa ve Yalova olmak üzere 11 ilde 
Interpol'de kırmızı bülten ve difüzyon me-
sajı (acil yakalama mesajı) ile arama kaydı 
olan 56 şahsa yönelik "Kafes-28 Operasyo-
nu" düzenlendi. ABD, Almanya, Azerbay-
can, BAE, Belarus, Fas, Filistin, Hindistan, 
İsrail, İran, Katar, Kazakistan, Moldova, Öz-
bekistan, Rusya, Suudi Arabistan, Türkme-
nistan ve Ürdün olmak üzere 18 ülkenin çı-
karttığı kırmızı bültenle aranan şahısların 
"suç örgütü üyeliği", "uyuşturucu madde ti-
careti", "kara para aklama", "saldırı", "kal-
pazanlık", "soygun", "dolandırıcılık", "göç-
men kaçakçılığı", "adam öldürme", "fuhuş", 
"hırsızlık", "kaçakçılık", "rüşvet", "yolsuzluk" 
ve "sahtecilik" suçlarından arama kayıtları 
olduğu tespit edildi. 

İnterpol tarafından aranan ve emniyetin 
yaptığı titiz incelemelerden sonra Türkiye'-
de olduğu belirlenen 56 kişinin tamamı ya-
kalandı. Emniyet güçleri çalışmalarına de-
vam ediyor.

Interpol’ün
kırmızı bültenle
aradığı 56 kişi

“Kafes 28
Operasyonu”
ile yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Ka-
fes 28 Operasyonu" ile 18 ülke ta-
rafından haklarında Interpol'ün kır-
mızı bültenle arama kaydı bulunan 
56 kişinin yakalandığını bildirdi.

İHLAS HABER AJANSI

Eşini kaybeden adamın
hikayesi yürek burktu
Bolu'da geçtiğimiz günlerde feci trafik kazasında 37 yıllık hayat arkadaşını kaybeden yüzde 93 engelli Cemal Sarıoğlu'nun 
hikayesi yürekleri burktu. Engelli eşine bakmak için çalışan kadının hayatını kaybetmesiyle Cemil Sarıoğlu yalnız kaldı.

Kaza, Gerede ilçesi Yünlü 
Yaylaları mevkiinde Bolu-
Ankara il sınırında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Ankara istikametinde seyre-
den Mustafa A. yönetimindeki 
14 KE 015 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesiyle kont-
rolden çıktı. 

Otomobil, yol kenarında bulu-
nan toprak zemine çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle otomobil 
hurdaya döndü. Kazada sürü-
cü Mustafa A., Emine A. ve 
Nezaket D. yaralanırken, Arif 
Darak olay yerinde hayatını 
kaybetti. İhbar üzerine bölge-
ye sağlık, polis ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. 

Araç içerisine sıkışan yaralılar 
itfaiye ekiplerince bulundukla-
rı yerden çıkarıldı. Yaralılar 
ambulanslarla hastaneye kal-
dırılırken, Arif Darak'ın cena-
zesi, Cumhuriyet Savcısı'nın 
incelemesinin ardından mor-
ga kaldırıldı.
 

YOLDAN ÇIKAN OTOMOBiL
Bolu'-
nun Ge-
rede il-
çesi yol-
dan çı-
kan oto-
mobil, 
toprak 
zemine 
çarpa-
rak ka-
ğıt gibi 
ezildi. 
Kaza-
da 1 ki-
şi ha-
yatını 
kay-
betti, 
3 kişi 
yara-
landı.

HURDAYA DöNDü

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS
HABER
AJANSI
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BAŞKAN öZCAN SORUŞTURMANIN HESABINI SORDU

SÖZLEŞMELER İMZALANDI
Yapılan duyuruda, Bolu Merkez Bahçeköy Kah-
yalar Mahallesi'nde Kızılcasu Deresi Islahı ve 
Taşkın Koruma Yapıları, Bolu Merkez Demirci-
ler Göleti Sulama Onarımı, Bolu Yeniçağa Ham-
zabey Köyü'nde Değirmen Deresi Islahı ve Taş-
kın Koruma Yapıları işlerine ilişkin yüklenici fir-
malarla sözleşme imzalandığı belirtildi.

Ak Parti Bolu İl Başkanlığı'nın paylaşımında, bu 
önemli altyapı çalışmalarının yakın bir zaman 
içerisinde başlayacağı ve bir yıl içerisinde ta-
mamlanması hedeflendiği vurgulandı.

Kamuoyuna yapılan açıklamada, bu projelerin 
Bolu'ya ve bölge halkına önemli katkılar sağla-
ması bekleniyor.

AK Parti Bolu İl Başkanlığı, 
Bolu'nun Yeniçağa ilçesi 

ile merkeze bağlı iki köyde 
Dere Islahı, Taşkın Koruma 
ve sulama onarımlarına da-
ir yüklenici firmalarla söz-

leşme imzalandığını du-
yurdu. İl Başkanlığı'nın yap-

tığı açıklamaya göre, söz 
konusu çalışmaların bir yıl-
lık süre içerisinde tamam-

lanması planlanıyor.

İl Genel Meclisi toplantılarının ikinci 
gününde, Mengen ilçesi, Kıyaslar 
köyü mevkiinde bulunan Kaynarca 
2 membaından akan Q:0,55 lt/sn. 
debillik kaynak suyunun Q:0,34 
lt/sn.'lik kısmı kullanma suyu amaç-
lı olarak kiraya verilebilmesi için ki-
ra süresinin kira süresinin belirlen-
mesine dair Çevre ve Sağlık Ko-
misyonu ile Plan ve Bütçe Komis-
yonundan gelen raporlar ele alına-
rak 5 yıl süreyle kiraya verilmesi ka-
bul edildi. 

Toplantının ikinci maddesinde Mer-
kez ilçe, Akçaalan köyü, Aksu mev- görüşülerek meclis üyelerinin oy bir- bin 460 km. köy ağı oylanarak ka- rak tahsisinin yapılması konusu gö- nük ilçesi köylerinin ihtiyaçlarını kar-
kiinde bulunan Q:1,60 lt/sn. debillik liği ile kabul edildi. bul edildi. rüşülmek üzere Eğitim, Kültür ve şılamak üzere Göynük köylere hiz-
kaynak suyunun Q:0,70 lt/sn.'lik kıs- Gündemin 3. maddesinde İl Özel Toplantının son maddesinde mülki- Sosyal Hizmetler Komisyonuna ha- met götürme birliği hesaplarına 
mını kullanma suyu amaçlı olarak İdaresinin 2024 yılında uygulana- yeti il özel idaresine ait Borazanlar vale edildi. 525 bin TL ödeneğin aktarılması ta-
kiraya verilebilmesi için kira süresi- cak olan Etüt ve Rapor ücretlerinin Mahallesi, Turgut Özal Bulvarı lebi görüşülerek gündeme alındı ve 
nin belirlenmesine dair Çevre ve belirlenmesine dair Plan ve Bütçe No:98 noda bulunan İzzet Baysal 1 ÖNERGE GÜNDEME ALINDI Plan ve Bütçe komisyonuna havale 
Sağlık Komisyonu ile Plan ve Büt- Komisyonundan gelen rapor karara Ortaokulu Binasında bulunan 89 Gündem maddelerinin görüşülüp edildi.
çe Komisyonundan gelen raporlar bağlandı. Öte yandan toplamda 4 metrekarelik alanın kantin yeri ola- karar bağlanmasının ardından Göy-  

iGM’DE 5 MADDE GöRüŞüLDüİl Genel 
Meclisi 

Başkanı Ya-
şar Yüceer 

başkanlı-
ğında de-
vam eden 
İGM Ocak 

ayı toplan-
tıların çar-
şamba gü-
nü gerçek-
leşen otu-

rumunda 5 
madde gö-
rüşüldü, 1 

önerge 
gündeme 

alınarak il-
gili komis-
yona hava-

le edildi.

1 öNERGE GüNDEME ALINDI

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUN

ASLI AKIŞ
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“İmaret Meydanı’nda Yapılan Değişiklikler
BOLU’NUN TARiHi MEYDANLARINI BiRLEŞTiREREK YENi ViZYONU ANLATTI

Bolu’nun Geleceğini Şekillendirecek”
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, kentsel dönüşüm 
planlarıyla Bolu'nun altyapısını güçlendirme hedefle-
rinden bahsederek, şehrin geleceğine yeni bir vizyon 

kazandıran İmaret Projesinde gelinen son durumu 
Köroğlu TV mikrofonlarına anlattı. Özcan, halk mar-

ket ve yöresel ürün satışıyla İmaret Meydanı'na yeni 
bir bakış açısı kazandırmak istediklerini vurguladı.

Türkiye'de, 2024 yılında uygu- rete yapılan artış oranın geri-
lanacak asgari ücret, net 17 sinde kalması önemli bir so-
bin 2 lira olarak belirlendi. Yeni run. Yaptığımız toplu iş sözleş-
asgari ücrete dair Hak-İş Kon- meleri bundan ciddi şekilde ya-
federasyonu İl Başkanı Öz ra alıyor. Bu durum hem sendi-
Sağlık İş Sendikası Bolu Şube kal örgütlenmeyi hem de toplu 
Başkanı Hacer Çınar açıklama iş sözleşmelerini (TİS) sorgu-
yaptı. Asgari ücretin ortalama latır hale getiriyor" ifadelerini 
ücrete dönüştüğünü dile geti- kullandı.
ren Çınar, "Arzu ettiğimiz iste-
diğimiz noktada değil. Asgari Çınar, asgari ücret belirleme 
ücret, ülkemizde ortalama üc- komisyonuna dair de şu açık-
rete dönüştüğü için beklentileri lamayı yaptı:
karşılamaktan ne yazık ki "Kurumuş Söğütten düdük ol-
uzak" dedi. maz. Bu nedenle Asgari Ücret 

Tespit Komisyonunun bu yapı-
Zammın, toplu iş sözleşmeleri- sından sağlıklı bir ücret çıkma-
ne de uygulanmasını isteyen sı da mümkün değil. 1970'li yıl-
Çınar, "Asgari ücrete yapılan lardan kalan mevzuatın değiş-
yüzde 49'luk artışın bütün top- mesini istiyoruz. Bizim beklen-
lu iş sözleşmelerine uygulan- timiz, hem demokratik hem de 
ması gerekiyor. Bunun üzerin- kapsayıcı bir yapının olması."
de bir oran olursa daha da iyi  
olur. Diğer ücretlerin, asgari üc-

HACER ÇINAR’DAN ASGARi üCRET YORUMU

BURHAN YEŞİLTAŞ
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BOLU’DA EKMEĞE
ZAM YOLDA

Asgari ücret 
zammının ar-
dından, ekmek 
için de bekle-
nen zam yola 
çıktı. Bolu'da 
260 gram ek-
mek için 10 lira 
teklif edilecek.

260 Gram Ekmek
İçin Verilen

Teklif 10 Lira

AYŞE
KARAÇAM

EViNiN ÇATISI FIRTINADA UÇMUŞTU
Bolu'da aile yadigarı ah-
şap evinin çatısı fırtına-

da uçtuğu için camide mi-
safir edilen 90 yaşındaki 
İrfan Yazgan için kontey-
ner hazırlandı. Konteyner 
Yazgan'ın ahşap evinin 

bahçesine konuldu. 

İHLAS HABER AJANSI
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Beden Terbiyesi Ankara bölgesi güreş 

müsabakaları yapıldı. Yaşar Doğu, Halit 

Balamir, Aziz Kiper ve Celal Atik birinci 

oldular.

(1942)

Hastalık ve Analık Sigortası Kanunu

kabul edildi.

(1950)

Cumhurbaşkanı Celal Bayar Kayseri'de 

Türkiye'nin ilk İşçi Bankasını açtı.

(1954)

Bakanlar Kurulu toplu olarak istifa etti.

(1961)

Her türlü ırk ayrımcılığının kaldırılmasına 

dair uluslararası sözleşme imzalandı. 

Türkiye sözleşmeyi 2001'de onayladı.

(1969)

Çanakkale'de antik Truva kentinin 

bulunduğu yere, 12 metre yüksekliğinde

“ Truva Atı”  yapıldı.

(1976)

Anadolu Ekspresi ile Boğaziçi Ekspresi, 

Sincan yakınlarında çarpıştı. Kazada 19 kişi 

öldü, çok sayıda kişi yaralandı.

(1979)

Organ nakli yasası Danışma Meclisi'nde 

kabul edildi.

(1982)

İstanbul Boğazı'nda, Fatih Sultan Mehmet 

Köprüsü'nün yapımına başlandı.

(1986)

36 gündür grevde olan binlerce maden işçisi 

Zonguldak'tan Ankara'ya yürüyüşe geçti.

(1991)

Yağmurlu

12 km/h 50-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 06.40
İkİndİ : 15.25

 Güneş : 08.11
Akşam : 17.46

Öğle : 13.04
Yatsı:  19.12

4 Ocak, Miladi takvime göre yılın 4. günüdür. Yıl 
sonuna kadar kalan 361 gün vardır.

5 OCAK CUMA

5 OCAK CUMA

11°4°

4 Ocak  2024 Perşembe

ARI ZEHRi 
TüMöR

HüCRELERiNi
KöKüNDEN

YOK EDiYOR
Düzce Üniversitesi Arıcılık yımlanmak üzere bilimsel nopartikül sentezleyerek KALDI deki etkisi son derece muh-
Araştırma Geliştirme ve Uy- makalesi de yazıldı. ve nanopartikül ile melittini Çalışmaların bütün aşama- teşem ancak hayvan de-
gulama Merkezi'nde (DA- tutturarak kanser hücreleri larını başarıyla tamamla- neyleri ve faz-1 klinik çalış-
GEM) görevli akademis- Fen Edebiyat Fakültesi Bi- üzerindeki etkisini test etti- mayı hedeflediklerini dile malarda da aynısını elde et-
yenler, yaklaşık 2 yıldır arı- yoloji Bölümü Öğretim Üye- ğimizde yan etkileri de or- getiren Kekeçoğlu, bütün memiz gerekiyor. Bu aşa-
dan elde edilen ürünlerle si ve DAGEM Müdürü Ke- tadan kaldırmış olduğumu- süreçleri başarıyla geçme- malar bittikten sonra özel-
farklı kanser tiplerine karşı keçoğlu, gün geçtikçe ar-
önleyici veya koruyucu ça- tan kanser vakalarına 'dur' 
lışmalar gerçekleştiriyor. demek için çalışmalara baş-

ladıklarını söyledi.
Bu kapsamda DAGEM Mü-
dürü Doç. Dr. Meral Keke- “İNANILMAZ MÜTHİŞ SO-
çoğlu'nun öncülüğünde arı NUÇLAR ELDE ETTİK”
zehrinin beyindeki tümörlü Özellikle arı zehrinin beyin 
hücrelere etkisine yönelik tümörü hücreleri üzerindeki 
deneysel araştırmalar ya- tedavi edici etkisi üzerine 
pan akademisyenler, "Gli- yoğunlaştıklarını anlatan 
oblastoma Tedavisinde Arı Kekeçoğlu, bu yönde yurt 
Zehrinin Antitumoral Etkisi- dışında da birçok bilimsel 
nin Moleküler Mekanizma- çalışmanın yapıldığından 
sı" projesini hazırladı. bahsetti.

Düzce ile Bolu Abant İzzet Kekeçoğlu, beyin tümörleri 
Baysal Üniversiteleri tıp ve (glial tümör hücreler) de-
biyoloji anabilim dalların- dikleri hücrelere karşı arı 
dan akademisyenler tara- zehrini test ettiklerini akta-
fından yürütülen gelenek- rarak, "İnvitro ortamda, hüc-
sel tamamlayıcı tıp projele- re kültürü ortamında çalış- zu gördük." diye konuştu. nin ardından çalışmaları ile- likle beyin tümörü sorunları 
ri kapsamında, arı zehrinin tık ve inanılmaz müthiş so- Kekeçoğlu, laboratuvar or- riye yönelik tablet ve enjek- olan hastalarımıza uygula-
kanserli hücreleri yok edici nuçlar elde ettik." dedi. tamındaki hücre kültürü ça- te haline getirmeyi istedik- ma yapabilecek duruma ge-
etkisini gösteren çalışma- lışmalarının ardından de- lerini kaydetti. leceğiz."
da, laboratuvar aşamasın- Çalışmaları yürütülürken ney hayvanları aşamasına 
da başarılı sonuç elde ciddi yan etkilerle karşılaş- başladıklarını, burada da Kekeçoğlu, bu tür faz çalış- DÜ Bilimsel Araştırma Pro-
edildi. tıklarına değinen Kekeçoğ- başarılı sonuç elde etmele- malarında birinci adımın je Koordinatörlüğünün pro-

lu, "Arı zehrinin içerisindeki ri durumunda klinik çalış- her zaman hücre kültürü ol- jeyi desteklediğini belirten 
Düzce Üniversitesi Bilimsel etken madde, tümör hücre- malara geçeceklerini bil- duğuna dikkati çekerek, Kekeçoğlu, bir sonraki faz 
Araştırma Projeleri Koordi- lerini kökünden yok ediyor. dirdi. şöyle devam etti: çalışmalarını TÜBİTAK pro-
natörlüğünden onay alan Kısmen sağlıklı hücrelere jeleriyle devam ettirmek is-
ve ilgili bakanlıklara gönde- de zarar veriyor fakat bunu BEYİN TÜMÖRÜ HASTA- "Biz bunu yaptık, müthiş so- tediklerini sözlerine ekledi.
rilen çalışmanın, uluslara- önlemek için nanoteknoloji LARINA UMUT OLACAK nuçlar elde ettik. Arı zehri-  
rası hakemli dergilerde ya- yöntemleri kullandık. Na- ÇALIŞMADA İKİ AŞAMA nin tümör hücreleri üzerin-

Düzce Üniversitesi (DÜ) Arıcılık Araştırma Geliştirme ve Uygulama Merkezi'nde (DAGEM) bilim insanları, 
arı zehrindeki etken maddenin beyindeki tümörlü hücreleri yok ettiğini gösteren çalışmayı ortaya koydu.

ANADOLU AJANSI

Geri Dönüştürülen Plastiklerin Kullanımı
Halk Sağlığını Daha Fazla Tehdit Edebilir

Plastiklerdeki 13 binden 
fazla kimyasalın yüzde 
25'i zararlı olarak nite-
lendirilirken, plastiklerin 
kullanım esnasında di-
ğer kimyasalları adsor-
be ettiği bu nedenle hiç-
bir plastiğin güvenli ka-
tegoride sınıflandırılma-
yacağı sonucuna ulaşıl-
dı. Çalışmada, plastik-
lerdeki zehirli kimyasal-
ların, plastiklerin geri dö-
nüşümünü ve bertarafı-
nı zorlaştırdığı dolayı-
sıyla geri dönüştürül-
müş plastiklerin hiçbir 
alanda yeniden kullanı-
mının uygun olmadığı 
tespitinde bulunuldu.
 

Uzmanlar, geri 
dönüşüm süre-
cinin ardından 
içinde bulunan 
zehirli kimya-

sallar nedeniy-
le daha tehli-

keli hale gelen 
plastiklerin, 

başta kanser 
olmak üzere 

farklı hastalık-
lara neden ola-
bileceği uyarı-
sında bulundu.

Birleşmiş Milletler (BM) ve-
rilerine göre, dünya gene-
linde her yıl 500 milyar 
plastik poşet kullanılıyor ve 
13 milyon plastik, okyanus-
lara atılıyor. Dakikada 1 mil-
yon plastik şişe satılırken 
plastik üretimi için yılda 17 
milyon varil petrol harcanı-
yor. Doğada yok olması 
yüzlerce yılı bulan plastik-
ler nedeniyle her yıl 100 
bin deniz canlısı yaşamını 
yitiriyor. Şişe sularının yüz-
de 90'ında, musluk suları-
nın ise yüzde 83'ünde plas-
tik partiküller bulunuyor. İn-
san kaynaklı atıkların yüz-
de 10'unu plastikler mey-
dana getirirken, plastiklerin 
yüzde 50'sini tek kullanım-
lık plastikler oluşturuyor. HABER MERKEZİ



Boluspor’dan
bir imza daha

Boluspor, daha önce anlaşmaya vardığı Tunahan Çiçek ile 1,5 yıllık sözleş-
me imzaladı. Çiçek, 2016-2017 futbol sezonunda Boluspor forması giymişti. 
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Ara transfer dönemini iyi geçir- sonra Standard Liège altyapı- Anıl Koç profesyonel kariyerin-
mek isteyen Boluspor, Anıl sına transfer olarak burada A de 171 resmi karşılaşmaya çı-
Koç'a 1.5 yıllık imzayı attırdı. Takım'a yükseldi. Anıl Koç sı- karken, 29 kez gol sevinci ya-

rasıyla; Charlton Athletic, VV şadı. Koç ayrıca, 11 kez Belçi-
Anıl Koç'u tanıyalım: St. Truiden, FC Eindhoven, An- ka Milli Takım alt yaş grupların-
Anıl Koç, 29 Ocak 1995 yılında talyaspor, Atlantas, Altınordu, da görev alırken, 6 kez Türkiye 
Belçika'nın Brüksel şehrinde Kasımpaşa ve Manisa FK ta- Milli Takım alt yaş gruplarında 
doğdu. Futbola Anderlecht alt- kımlarında forma giymiştir. forma giydi. 
yapısında başlayan Koç, daha 

Anıl Koç Boluspor’da
İkinci devre hazırlıklarını Antal-
ya/Belek'te sürdüren Boluspor, 
daha önce anlaşmaya vardığı 

Anıl Koç ile sözleşme imzaladı. 
Kırmızı beyazlılar, Anıl Koç ile 

1,5 yıllık anlaşma sağladı.

2024 yılı sporseverlerin yılı olacak!

Sporda 2024 yılı oldukça yoğun ve çekişmeli geçecek. Türkiye'nin de yer aldığı EURO 2024 
ve A Milli Kadın Voleybol Takımız başta olmak üzere birçok milli sporcumuzun sahne alaca-
ğı Paris'teki Olimpiyat Oyunları, sporseverleri yaz boyunca ekranlara kilitleyecek.

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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